
Id: 3F7EAC62-DA73-4EA5-93DF-521A15BF798D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LVI/453/2022 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansowo - Gospodarczej na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z § 68 uchwały nr LI/389/18 Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 26 października 2018 r., poz. 8322), Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Śmigla zatwierdza plan pracy Komisji Finansowo - Gospodarczej na rok 2023 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Finansowo - Gospodarczej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 



Id: 3F7EAC62-DA73-4EA5-93DF-521A15BF798D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LVI/453/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN  PRACY 

 

Komisji Finansowo - Gospodarczej Rady Miejskiej Śmigla 

na rok 2023 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Śmigiel. 

2. Wyrażenie opinii w sprawie projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

4. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Śmigiel. 

5. Opiniowanie działalności finansowo – gospodarczej jednostek organizacyjnych podległych Gminie. 

6. Przekazywanie opinii i wniosków Radzie. 

7. Wyrażenie opinii we wszystkich innych sprawach finansowo – gospodarczych dotyczących Gminy, 

będących w kompetencjach Komisji oraz wykonanie zadań zleconych przez Radę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 3F7EAC62-DA73-4EA5-93DF-521A15BF798D. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LVI/453/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne 

komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie 

gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Konieczność uchwalenia rocznego planu pracy Komisji Finansowo - Gospodarczej na 2023 rok wynika 

z § 68 Statutu Gminy Śmigiel. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


